Lietuvos Respublika  

Juridinio asmens kodas  302449388 

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie juridinį asmenį  

Juridinių asmenų registras  

Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 

kodas  

LT100005013113  

Įstatinis kapitalas  17 240 000 (septyniolika milijonų du šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių) eurų 

Apmokėto įstatinio kapitalo dydis  17 240 000 (septyniolika milijonų du šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių) eurų 

Akcijų skaičius  17 240 000 (septyniolika milijonų du šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių) 

Vienos akcijos nominali vertė  1 (vienas) euras 

Akcijų klasė  paprastosios vardinės akcijos  

Akcijų rūšis  nematerialios  

4.2. Duomenys apie Reorganizuojamą bendrovę Reorganizavimo sąlygų sudarymo 

dienai:  

Aprašymas  

Juridinio asmens pavadinimas  UAB Energijos sprendimų centras

[...]

Lietuvos Respublika  

Juridinio asmens kodas  304178932 

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie juridinį asmenį  

Juridinių asmenų registras  

Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 

kodas  

LT100010022210  

Įstatinis kapitalas  1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai 

trisdešimt tūkstančių) eurų 

Apmokėto įstatinio kapitalo dydis  1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai 

trisdešimt tūkstančių) eurų 

Akcijų skaičius  1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai 

trisdešimt tūkstančių) 

Vienos akcijos nominali vertė  1 (vienas) euras 

Akcijų klasė  paprastosios vardinės akcijos  

Akcijų rūšis  nematerialios  

5. REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS AKCIJŲ KEITIMO Į 

REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJAS SANTYKIS IR 

JO PAGRINDIMAS. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS 

REORGANIZAVIME  DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ SKAIČIUS 

PAGAL KLASES BEI JŲ NOMINALI VERTĖ   

5.1. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Reorganizuojamos bendrovės įstatinis 

kapitalas yra 1 830 000 (vienas milijonas aštuoni šimtai trisdešimt tūkstančių) eurų. 

Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 1 830 000 (vieną milijoną aštuonis 

šimtus trisdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 

lygi 1 (vienam) eurui.  

5.2. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Reorganizavime dalyvaujančios 

bendrovės įstatinis kapitalas yra 17 240 000 (septyniolika milijonų du šimtai keturiasdešimt 

tūkstančių) eurų. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatinis kapitalas padalytas į 17 

240 000 (septyniolika milijonų du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) paprastųjų vardinių 

akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra lygi 1 (vienam) eurui.   

5.3. Prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės prijungiant Reorganizuojamą 

bendrovę, pastarosios akcininkui „Lietuvos energija“, UAB, juridinio asmens kodas

[...]

(vienas milijonas aštuoni šimtai trisdešimt tūkstančių) Reorganizuojamos bendrovės akcijų 

keičiama į 1 830 000 (vieną milijoną aštuonis šimtus trisdešimt tūkstančių) Reorganizavime 

dalyvaujančios bendrovės akcijų.  

5.4. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės 

įstatinis kapitalas bus lygus 19 070 000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) 

eurų ir bus padalintas į 19 070 000 (devyniolika milijonų septyniasdešimt tūkstančių) 

paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė bus lygi 1 (vienam eurui).  

6. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ 

IŠDAVIMO AKCININKUI TVARKA IR TERMINAI  

6.1. Akcijų keitimo dienos pabaigoje Reorganizuojamos bendrovės akcininkas šių